Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 877 - Bibliotecário

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150904  RAYSSA MARIA DA COSTA B. FIGUEIREDO  236,00 236,00 APROVADO

2º  148945  ANDREA AKEMI ORIBE HAYASHI  232,66 232,66 APROVADO

3º  147764  ALESSANDRA VIEIRA CANHOLI MALDONADO  230,66 230,66 APROVADO

4º  148970  LUANA PRISCILA COSTA  230,00 230,00 APROVADO

5º  150198  DYANE GUEDES CUNHA  228,66 228,66 APROVADO

6º  149950  ROGERIO RODRIGUES SAMPAIO  226,00 226,00 APROVADO

7º  149819  GRAZIELA HELENA JACKYMAN DE OLIVEIRA  225,33 225,33 APROVADO

8º  149186  LEANDRO AUGUSTO PEREIRA  224,00 224,00 APROVADO

9º  149955  MARTA DO NASCIMENTO LIMA  222,00 222,00 APROVADO

10º  149829  ALESSANDRA FANTONE  221,33 221,33 APROVADO

11º  149081  ROBERTA FREIRE LACERDA DOS SANTOS  221,33 221,33 APROVADO

12º  149894  VERIDIANA ABE  217,33 217,33 APROVADO

13º  149378  PRISCILA MARIA BELINI  214,66 214,66 APROVADO

14º  148695  AISTEN BALDAN  214,66 214,66 APROVADO

15º  149885  REBECA L. RODRIGUES  212,66 212,66 APROVADO

16º  149373  RODNEY ZORZO ELOY  211,33 211,33 APROVADO

17º  148143  LUCIANA LACERDA DE SOUZA  210,66 210,66 APROVADO

18º  148733  MARIA AUGUSTA GARCIA SOLA  208,66 208,66 APROVADO

19º  150210  KARIN FERNANDES DE ARAUJO  207,33 207,33 APROVADO

20º  150988  ANDREIA DA SILVA SANTOS  207,33 207,33 APROVADO

21º  149907  ROGERIO APARECIDO PEREIRA  205,33 205,33 APROVADO

22º  149454  MARIA DAS GRACAS RIBEIRO DOS SANTOS  204,00 204,00 APROVADO

23º  150643  CLEIDE MARIA MAEDA HIRATA  203,33 203,33 APROVADO

24º  151022  SAYONARA LIZTON SOUZA  202,66 202,66 APROVADO

25º  149434  ELAINE APARECIDA SILVA  202,00 202,00 APROVADO

26º  149873  MAGDA DE OLIVEIRA GUIMARAES  200,00 200,00 APROVADO

27º  148203  MARIANA GRANADO DE SOUZA QUEIROZ  200,00 200,00 APROVADO

28º  149167  MARCOS ANTONIO DE TOLEDO  199,33 199,33 APROVADO

29º  148684  VALERIA BAUTISTA  198,66 198,66 APROVADO

30º  150893  ELIANE KANO  198,66 198,66 APROVADO

31º  148772  LUDMILA NACLE HANNUN  197,33 197,33 APROVADO

32º  149013  NADIA MARIA DE PAULA MATIAS  196,00 196,00 APROVADO

33º  147850  WALDIRENE GOMES DA SILVA  196,00 196,00 APROVADO

34º  151195  TATIANA HYODO  195,33 195,33 APROVADO

35º  149344  MONICA ARANHA  194,66 194,66 APROVADO

36º  147632  TATIANA LOPES SALCIOTTO  193,33 193,33 APROVADO

37º  149155  JOSE MARIA FIGUEIRA MENDES  192,66 192,66 APROVADO

38º  149278  NICHOLAS SIMAO BETONI  192,00 192,00 APROVADO

39º  148515  EDUARDO DE ABREU DE JESUS  191,33 191,33 APROVADO

40º  150528  CYNTHIA LIA SILVA MENDES PAULINO  188,66 188,66 APROVADO

41º  149442  EVERTON ALVES DOS SANTOS  188,66 188,66 APROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

42º  150491  MARTA LUCIANE TOYODA  184,00 184,00 APROVADO

43º  149210  CRISTIANE NAOKO SHIMAZU  184,00 184,00 APROVADO

44º  149675  DEBORA TIEMI KAWASAKI  184,00 184,00 APROVADO

45º  150896  ERIKA HAYASHI NAKAYAMA  183,33 183,33 APROVADO

46º  149364  JOSILMA GONCALVES AMATO  183,33 183,33 APROVADO

47º  149387  LIDIANE VALPASSOS RODRIGUES  183,33 183,33 APROVADO

48º  149180  ANA FLAVIA BARBOSA  182,00 182,00 APROVADO

49º  149473  VALQUIRIA PIMENTEL  181,33 181,33 APROVADO

50º  150134  JOSIANE APARECIDA BORGES FERREIRA  180,00 180,00 APROVADO

51º  151002  ROBERTO TADEU DA SILVA  179,33 179,33 APROVADO

52º  148751  IGNES DA COSTA PINTO  178,66 178,66 APROVADO

53º  150736  MARCOS PAULO DE PASSOS  177,33 177,33 APROVADO

54º  149267  CARLOS ARTUR AGUENA  176,66 176,66 APROVADO

55º  149826  MONICA ARAUJO NORFINI  176,00 176,00 APROVADO

56º  150626  CASSIA DOS SANTOS MAROSTICA  175,33 175,33 APROVADO

57º  148251  KELLY KAZUE SHINODA  174,66 174,66 APROVADO

58º  150330  MARIA CRISTINA PALHARES VALENCIA  173,33 173,33 APROVADO

59º  148678  RENAN HIAGON  173,33 173,33 APROVADO

60º  149963  ANA CAROLINA D ECA RODRIGUES  170,00 170,00 APROVADO

61º  147785  CHARLES PEREIRA CAMPOS  166,66 166,66 APROVADO

62º  150789  LUCINETE DO NASCIMENTO SPAGGIARI  164,66 164,66 APROVADO

63º  149469  LINDIANE SAMIRA MEANA  163,33 163,33 APROVADO

64º  150943  REJANE PEREIRA DA SILVA GONCALVES  155,33 155,33 APROVADO

65º  150089  ERICK EDUARDO LEONARDI CABREIRA  154,66 154,66 APROVADO

66º  148783  CARLA BERTOLLI PETRONI  153,33 153,33 APROVADO

67º  147644  VALDIR LIMA  151,33 151,33 APROVADO

68º  150641  FRANCISCO LOPES DE AGUIAR  181,33 181,33 REPROVADO

69º  150499  MARIA FERREIRA PEREIRA  134,00 134,00 REPROVADO

70º  147898  GISELE MONGUILOD TUTUY  134,00 134,00 REPROVADO

71º  149366  ADNA XAVIER DE ALMEIDA  120,66 120,66 REPROVADO

72º  149742  CECILIA ALVES DE SOUZA CALO  ,00 ,00 REPROVADO

73º  149003  MARIA IZABEL LEITE DE PAULA  ,00 ,00 REPROVADO

74º  151153  JOSIMAR BATISTA DOS SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO

75º  150712  ADEMIR MASSAYOSHI TAKARA  ,00 ,00 REPROVADO

76º  150092  ALLINE DE SOUSA  ,00 ,00 REPROVADO

77º  148537  KATIA ELLEN CHEMALLE  ,00 ,00 REPROVADO

78º  150449  FERNANDO CAVALCANTI MOREIRA  ,00 ,00 REPROVADO

79º  149130  MORGANA DA SILVA OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR